ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020 г.
с. Поповка

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОПОВКА

а в ы л  ж ;и р л е г е
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАР АР

№ 8

Об утверждении Перечня налоговых
расходов Поповского сельского
поселения Бавлинского муниципального
района на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 5 Порядка формирования перечня налоговых

расходов и проведения оценки налоговых расходов Поповского сельского

поселения Бавлинского муниципального района в 2020 году, утвержденного

постановлением Исполнительного комитета Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от 30.03.2020 года № 7 Исполнительный

комитет Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Бавлинского

муниципального района.
f S i C K O T S 4  -ч а * .

3. Контроль за исполнением распоряжения:©,ставляю за собой.

Чк с*сЙЙ

Руководитель С. А. Попов

I  I
н  av ;  S3 «
I I

§
о

(J

я
=r
о
CJ

я к  3 § P.
И-I t -  O  w  c3  d  u§■ g “  О Ои s pF. о  d-> Д

o J? o
a ,  |  о

г>
e
О
—
се
Но
>>

1
1 >5 § I  £ Н
се  j  R  с е  О  О
Р* 2 о 8->s Ъ
0 3  £ g ё2 Q-1  С

Xя
и
я

Я >5
S я 3 £
й  о

§ • > §

с

о
о

оCN

.  Я
я s

1 з
^  S
«  о ̂ 3ю  S

«  о
§ ё8 ^ 3
5" Я
S  к
м  “

2 s
со

В- 1
® 3
| |

о5 се
I— I ”й 1 й

)S  £  О  f3

X §
3  й

ясе

I I  3
CQ О  “

н  &

я сс я
я |П

о >яс Xо 3
я t- Я Ь£ X —-н о т я —■)ЯX U н о оя wC CJ 4>

CQ
<и са

2
е; 2 тО >ян

о

О!
О  CJ
S «Ьй кО се' з
ё  а

s  §ГА |- ‘
Я

•е-

2
s
23
3  5.:S

и  «05 3С ' со

I s

=  з  Й

4) О
ш -  S
О 3  <U
U  о

ё  2
О §
Э  g

С

 ̂0-4 S г-
О  .°!а

о
CJ

Я  <2
о  О

о .